AD LIBRVM NE EXEAT

liuore & perfidia Medicorum.  
Liuoris rabidos liber notasti  
Latratus, medice malaq; mentes  
Turbæ, & perfidiam æmulantis artis,  
Vulgi credulitas inaniore  
Iam deprensa tibi est, & ociosi  
Rumoris solidæ & sacræ inuidenti  
Virtuti, assidui grateq; morsus,  
Festinate nimis, amen tabernas  
Odisti patrias, laresq; nostros  
Audentiq; paras iter uolatu.  
Dum musis nimium miselle credis,  
Maestate sacri chori superbus

Quod

Quod Phœbi auspicijs, ope & medela  
Pascamur nimium putas, sed amplum est.  
Ieiunus poteris subinde nosse.  
Contentus medico, & satur quiesce  
Nostro nomine quid lacer famescens,  
Neglectusq; feret miser pœta:  
Certe nomên habet, sed ignis, ara,  
Huic nec uictima nec dapes pœtæ,  
Et totis querulus sitit diebus,  
Diuinæ hoc meritum est, honosq; menti  
Ingrata, impia secula, & prophana:  
Viuaus medici, liber morare.  
Quod uersus coeant tui & medelæ,  
Quod Phœbum medicus, sacerq; uates  
Auctorem celebrent, piumq; patrem,  
Iunctis laudibus, educata turba,  
Non nouit rabidus furor maligne  
Plebis. pessimus improbusq; liuor  
Cultis pernicijs, malumq; uirus  
Et mors ingenijs. Liber morare  
Obdurat, monitus precesq; nostræ  
Nil profunt, celer exit hinc, inæquo  
Delumbiq; pede, exeat secundis  
Ausis, Aonidum fauente cœtu.  
Sit laus summa tibi superne Phœbe,  
Mordebit tenuem meum Libellum,  
Rumor perfidus, hic tamen superstes  
Viuet, posteritas meis Medelis

Arridens Medico tuoque uati  
Optabit reduces dies negatos,  
Infelix morere & perito Liuor.

# PRIMA COM MENDATIO AB IPSIS Elementis. ELEMENTA.

Rida Terra, gelu torpet, calet hu-  
midus aer.

Si gelida est, deceat, si minus hu-  
met Aqua.

Torrída ab igne, minus sunt caetera  
sicca, ministrant

Omnibus hæc uarias non sine Sole uices.

Dij, bene sit uobis, semper mutata nouantur  
Ut perimant formas dentque elementa nouas.

Ficus. *σύνκα.*

Ignem tepet modico, primoque est tempore Ficus  
Mollior, urenti mox sitit igne magis.

Candida purpureis nigrisque est gratior, omni  
Pinguior hæc fructu est, uberiusque fouet.

Si noua sit, nocua est stomacho, & descensibus apta  
Effluet, ardenti ni sociata nuci est.

At siccata aperit, sordescque potentius effert,

Nec

Nec minus ista mali sanguinis esse solet.  
Frigida membra calent Ficu, præcordia lenit  
Et caput, hanc primam mensa liberq; ferant.

Mala.

Plurima sunt minimiq; madentia mala caloris.  
Dulcia, sed stomacho commodiora meo.  
Corda iuuant flammis agitata, at noxia uentri  
Turgebunt, neruis & nocuisse uolent.  
His caueas, mala sunt, dira q; mouentia febres,  
Forma placet, nitidi corticis, esca nocet.